oprávněn fakturovat v souladu s příslušným předávacím protokolem.

Okamžikem převzetí zboží přechází nebezpecr skody na kupujícího.

Clánek IV.

Kupní cena a platební podmínky

Celková cena je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH: 443 491,68 Kč

DPH 21% 93 133,32 Kč

Celková cena s DPH: 536 625,00 Kč

Slovy: pět set třicet šest tisíc šest set dvacet pět Kč s DPH

Tato sjednaná kupní cenaje konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí zboží,

a to včetně dopravy, rizik, zisků, pojištění pro transport, poplatků, instalace, uvedení do provozu,

zaškolení obsluhy a ostatních nákladů.

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po provedení jednotlivých částí